
'liss#
_*ffi;;"ll

's*'..' .," ,oąl

*,iĘ§ 
'' ''?J

i#9ó? , ,§,
§,. , *",*łiy.

Wojewódzkie
Ratunkowe u/

Pogotowie
katowicach

*.* * ? *? n a, a, f , i ł l, ! ! ! ! ! a ? !
4,* e*tłałaataaaltaa a łl a aa a
,i e* *s ł:*ia*.tłia,a *aa a l a a ł a a
* 3 * ł b a r a a a a a a a a a a a a a a t a a a
*ł ***ł.t*l*]a*aaaaa* a t l t a a a
*cltrtaaataaaaaaaataaaaaa
6***ł*lta*t*ótńł.sł łtt aaa

Iataaa
ł | t' t a a
laaaal
iaaaał
łaaałł
ataaaa
aaaaai
alłaał

Katowice, dl. 28.06.2023
Znak sprawy: TZ.252.2.6.2023
l.dz. T Z.2 52.2.6 .2023 - I

Postępowan ie nr : TZl252 IPZP l 07 12023

Zaproszenie do składania ofeń ***sa

Wojewódzkie Pogotowię Ratunkowe w Katowicachzapraszado składania ofeń w postępowaniu na:

Sukcesywną dostawę materiałów eksploatacyjnych dla Wojewódzkiego Pogotowia Ratunkowego
w katowicach:

Zadanie nr 1- Sukcesywną dostawę olejów i płynów eksploatacyjnych do pojazdów.
Zadanie nr 2 - Sukcesywną dostawę akcesoriów do napełniania klimaĘzacji.
Zadanie nr 3 - Sukcesywną dostawę smarów i materiałów eksploatacyjnych warsztatowych dla

potrzeb Wojewódzkiego Pogotowia Ratunkowego w Katowicach.

Kody CPV: 09211100-2, 42951100-6, 09t32000-3, 09217650-2, 24961000-8, 44831000-4,
39 83 1220 -4, 425 13000 -9, 44425000 -5 .

zamawiaiacv wvklucza z nostenowania wykonawców, o którvch mowa w art, 7 ust. 1 ustawv z dnia 13

kwietnia 2022 r. o szczegóInvch rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wsoieraniu agresii na
ukraine oraz służącvch ochronie beznieczeństwa narodowego w orzvoadkach określonvch w tei
ustawie. oferta zostanie odrzucona, gdv została złożona nrzez wvkonawce podlegaiacemu wvkluczeniu
z nostenowania zgodnie z nrzepisami ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnvch rozwiązaniach
w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresii na ukraine oraz służącvch ochronie bezpieczeństwa

narodowego w nrzvnadkach określonvch w tei ustawie.

L Szczegołowy opis przedmiotu zamówięnia przedstawiony znajduje się w załaczniku nr la
(dla zadania nr 1). lb (dla Zadania nr 2) i lc (dla Zadania nr 3) do zaproszenia (formularze
asorĘmentowo-cenowe) orazw załączniku nr 2 (proporycja umowy).

2. Termin realizacji zamówięnia: zgodnie z § 2 lst.Z i 3 propozycji umowy 12 miesięcy od dnia
podpisania umowy (dotyczy wszystkich zadań).

3. Ofertę należy złożyć w formie elęktronicznej na formularzu oferty - stanowiącym załącznlk nr 1 do
zaproszeńa,
- Ofeńa musi byó sporządzona w języku polskim.

-ofertęna|eĘzłoŻyódodnia@zapośrednictwemplatformyzakupowej
Open Nexus. - Zamawiający dopuszcza możliwośó złożenia podpisanego skanu oferty wraz
zzńączńkami

- Zamawiający informuje, ze instrukcje korzystania z platformy zakupowej dotyczące logowania,
pobrania dokumentów, składania wniosków o wyjaśnienie, składania ofert w niniejszym postępowaniu
znajduje się w zakładce: Instrukcje dla wykonawców pod adresem:

tttaaa
alałia
r.łtaaa
aaairl
irtaaa
aaaal,
lalaaa
aaatł$
l*łaaa
aaatłł}*łłłł
}*ci}aa
!*łł}łę
tłłr*ł

§ł$

sa9
aaa
}ta
aaa
aaa
aaa
ala
aaa
aaa
aaa
aaa
aaa
taa
aaa
aaa
aaa
*aa
aaa
taa
aaa
taa
aaa
aaa
aaa
atr
aaa
tlr
aaa
llr
ata
taa
aal
aaa
ara
aaa
aaa

ac
aa
aa
aa
ac
aa
aś
aa
aa

aaa
aaa
aaa
aaa
aaa
aaa
aaa
aaa
aaa
aaa
aaa
oaa
aaa
aaa
aal
aaa
aal
aaa
aa3
aae
aaź
aa(
aa.
aa( śtąskie. iif#,TfiHfi, :iJ';i,:3iil,T xl:J-:ił;fłlil

www.wpr.pl xns: 0000020162

aaaaaaaaaaaaaaaltB;|
aaaaaaaaaaaaaaa|*sć
aaaaaaaaaaaatatał*,
a a } a a a a a a a a a a a a a a 9 t
ałaaaaaIaaaaaałła)ł

,ł

Santarrder Bank Polsl<a SAl 03 1500 1445 '121,4 4003 4001 0000



Wojewódzkie Pogotowie
Ratunkow§ w katowicach

https://platformazakupowa.pVstrorra/45-instrukcje (zapytanie ofertowe).

- Zamawiający zastrzega sobie możliwośó wezwania Wykonawcy do wyjaśnień lub uzupełnienia
niekompletnych ofert. W przypadku niedostarczenia wyjaśnień lub braku uzupełnienia niekompletnych
ofęrt w terminie wyznaczonym przez Zamawiającego oferta zostanie odrzucona.

- Zamawiający może odrzucić oferty zawierĄącerażąco niską cenę (poniżej 70'ń szacuŃowej wartości ł
zamówienia),

:.

- Zamawiający może unieważnió postępowaniebęz wyboru oferty.

4, Ofertawraz z zńącznikami winna byó podpisanaprzez osoby uprawnione do składania oświadczeń
woli w imieniu Wykonawcy, zgodnie z zasadąreprezentacji wynikającą z postanowień odpowiednich
przepisów prawnych bądź umowy, uchwĄ lub prawidłowo udzielonego pełnomocnictwa - na
podstawie dokumentu potwierdzającego to uprawnienie. Pełnomocnictwo (jeśli dotyczy) należy
załqczyć do oferty.

5. Wykonawca załacza do ofertv:
- wypełniony formularz oferty stanowiący zalącznik nr 1 do zaproszenia oraz załączniki
la, lb, lc - formularze asor§mentowo cenowe.
- pełnomocnictwo w przypadkuo gdy ofertę podpisuje osoba niewidniejąca w dokumentach
rejestrorvych.
Do oferĘ Wykonawcazałącza także (doĘcry Ęlko zadania nr 1):
a) Karty charakterystyk produktów dla asortymentu zawartego w pozycjach I,2,3,4,5,6,1,4,17
(zaĘczńka 1a do zaproszenia).
b) Dla asortymęntu zawartego w pozycjach I,2,3,4,5,6 (zńącznika Ia do zaproszenia) dokumenty
potwierdzające uzyskanie przez dany produkt (olej) aprobaty (normy, dopuszczenia) producenta
pojazdów i silników wymaganej ptzęz zamawiającego.

Za akceptowane dokumenty potwierdzające posiadanie wymaganej aprobaty uznane będą:
- kopie oryginalnych aprobat (certyfikatów) np. Approval Certyficate, Approval Prolongation

. of approval, Approval request, Approval under VW,RN

', , Zamawiający odrzuci ofertę w której dla asortymentu zawartego w pozycjach 1,,2,3,4,5,6 nie znajdą się
, , , dokumenty potwierdzające posiadanie wymaganych aprobat (norm dopuszczeń) i parametrów

", 
., "; tęchnicznych. Posiadanie aprobaty technicznej nię oznaczajedynie spełnienia wymagań właściwych dla
, ,,, danej aprobaty.

+ * 4 qę*aar!łłrłaar§l !!t lll
++**ałłaaaaaałatataa aa ła a
+ i+ & * ł ł i rt a il a ł a ł ł t a i a a a a a a a
* #4F# *ttttłaaat*]lai tt t * aa a
* # * * }*łłtlatataaat t ł t rt a a a
+§**a*ttt*ata*alatttla aa a
:;****ł}łattt*r$ią* i,l a l a a a

}łlaaa
§tilaaa
taalł,
Yttaaa
}aait,
*liaaa
,aałll
ł*laaa
)aał*)
{llata
ałłrł)
tilłła
aatr*l

aaa}łł

aił*ta
ll!}**a
aaar}t

t**łł*}}
'titłtirt
t**ł
ł*tt
iłr'
!3aaa

Zamawiający dopuszcza asortyment o wyższych (lepszych) parametrach, normach i aprobatach niż
podane poniżej.
Zamawiający nie dopuszcza dostaw olejów ,,przepfacowanych" oraz dostarczonych
w,,nieoryginalnych" opakowaniach.

6. Dodatkowych informacji oraz wyjaśnień udziela Pan Arkadiusz Gil oraz Janusz Radyszkiewicz
e-mail: flota@wpr.pl; tel. 321428 73 87.

7.Kryteńa oceny ofert - łączna punktacja 100"ń, w tym:

- cena 60% (kryterium nr 1)

- cz^s dostawy 40%o (kryterium nr 2o doĘczy wszystkich zadań):

,*s*8*f,
**ń++&t:
łrt&**{
*aa**&t
łłłłł&i
aałłt§r]
ałf*{łr'
at*łłtf
atlałrar
aaałaał
ttłł*ai
aataa,
ltta**
aaarrt
t**ai*
aałłtt
łł*aał
aaaraa
*tłati
ataatt
ał*aaa
aaaal}
tilłatl
aaaaaa
t*ita*
aataa*
lt*a*a
aaaaat
tł*aa$
tt*aa1
tt*tt{ 40-024 Katowice tel. (32) 6a9 31. 40 NlP; 954 22 60 7a7

ttl, powstańców52 
;il#;Sro"o' li::il3l8liiił'

Santalrder Bank Polska SAl 03 1500 1445 1.274 4003 4001 0000

l l lt ata laaaaaałatatai*@
atr aaaaaaaaaalaaaaaoł ł)

l t * tllt aa*aaataaała**i
a a a a a ł a ł a } a ł l a t a a ł * * & ą
a a a a ł a ł aałaaaataaał*E*

.ft ŚLąskie.



,:.]

"*'*;irń
, §t* ,. 

'.oŁu{

_ ,,§ ,; ?)
*:.-:jź- , " §'

yjP"y

Wojewódzkie Pogotowie
Ratunkowe w katowicach

,.: ę * * 4 * * a * a1| a a ł a a a a a t * a ia ł a
, .rt so*t*aa3aaaaaaałaaaaaaa

," {.9e**$ttćaaaaaaaałaaa aaa
:, łfi 1}***$ałlaal*ata*ttll aaa

1:#ó+ł*t*aaaaaaaaaaaaaa aaa

Punktacja:
I do 2 dni roboczych - 40 pkt.
3 dni robocze - 20 pkt.
4 dni robocze - 0 pkt.

8,ZwybtanymWykonawcą (którego oferta uzyska nĄwyższąliczbę w ocenianych kryteriacĘ
zostanie zawarta umowa, zgodnie z propozycją umowy, stanowiącą załacznik nr 2 do
niniej sze go zapr o szenia.

9. Do powyższęgo zamówienia nie stosuje się ustawy Prawo zamówień publicznych, z lwagi
na wartość zamów ięnia nieprzekraczającą równowartości kwoty 1 30 tys. zł.

1,0, ZŃączŃki do zaproszenia:

- formularz oferty - załączniknr l,
- formularz asońymentowo - cenowy załącznik la, lb i lc,
- propozycja umowy - zaNącznik nr 2,
- informacja o przetwarzaniu danych osobowych RODO - załączniknr 3,

$ śląskie. iiłj*§fi"ffi,
ret. (32) 609 3L 40
mail: Wpr@Wpr.pl
www,wpr,pl

ł*laaa
|*taaa
taałta
,ataaa
,aałas
ła1.aaa
iaaa}l
l*!taaa
aaaJrł
aalaaa
a t a a l: l
rttaaa
aaall,
*llaaa
aaai*,
tttaaa
aaa*tł
]tjtj}aaa
traałsł
łłłaa,
łrłaar

a}ałłłł1iałaa,.ł**łłę
ia*łłt9
żrł|§r3a
}$*ari}&
łłłaał*
}łł+|}+ł
:**ł*+*8
as*a*i*
'+ąe§8słas!łs*ł
fł*łźs#
1.1 **4**.r:.łążr+5

l{t
laa

ł *ą s ! 9 {

,§*§?ts
*ós9e*
*aaała
łait*a*
ó**a*a
aaałaa
óałaoa
,łtłła
aaałaa
*łałaa
aaaaat
aaaltl
a?aaaa
t*łata
aaaala
rłtaaa
aaaaaa
*iaaaa
aaaala
*łłaaa
aaaaaa
iatlaaa
aaaaa}
łataaa
aaaaaa
*rtaał
aaaaać
aałaaa
aaaaae
lłaaa{
aaaaa{
łalaa{
allaaa
aliaaa
aaaaaa
aaaaaa
aaaaaa

aaaaatł*łB:?:
aaattat*a§1l1,]
ałataltltst:
aalalat**§1}:
aaaaalł*}*t*l]

aaaaaa
aaaaaa
laaaaa
ał)łał
aaaala

NlP:954226a7a7
REGON: 270151,11"0
i(RS:0000020162

Kruwczyk

Santatrder BankPolska SA: 03 1500 1445 1,274 4a034001 0000

Sporządzila:
karina przvbvla

vloiew,.J,',il|'ii, " i'i*ł.i",, Katotlicań

IcIl,\ ,, ,, :' { K
iltl.dfu]" 

l",;licznych

bri,:a,*zybyłą


